
Российская Федерация 
Самарская область 

муниципальный район Шенталинский 
Собрание представителей сельского поселения Шентала

ст. Шентала, ул. Вокзальная, 20 
тел. (8-84652) 2-16-57, тел/|)акс 2-19-57

РЕШЕНИЕ

от 14 октября 2016 года № 42

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского 
поселения Шентала му ниципального района Шенталинский Самарской области

На основании протокола публичных слушаний, проведенных в соответствии с 
постановлением Администрации сельского поселения Шентала муниципального района 
Шенталинский Самарской области от 23.09.2016 г. № 53-п «О проведении публичных 
слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского 
поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области», 
Собрание представителей сельского поселения Шентала муниципального района 
Шенталинский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения 
Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области, утвержденные 
решением Собрания представителей сельского поселения Шентала муниципагьного 
района Ш енташнский Самарской области от 27 12.2013 № 231 изменения в раздел II. 
ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫЕ РЕГЛАМЕНТЫ согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее решение в местной газете «Вестник поселения Шентала».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официатьного 
опубликования.

Глава сельского поселения Шентата 
муниципального района Шенталинский 
Самарской области W. Миханьков

Председатель Собрания представителей^ 4- Л  
сельского поселения Шентата - /  С о б р а н и е  
муниципагьного района Шенталинский у  Ш “
Самарской области V'? ^/ A W / Н.И. Домкин


